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Dotldvatel'

MED-ART, spol. s r.o. odstepny zavod 0l
Hornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spol. s r.o., Hornocemanska 4, 94901 Nitra

ICO : 3,1113924 IC DPH : SK2020411085 DIa : 2020411085

Banka : SLSP,a.s.

VUB,a.s.

Forma ihrady :

Dei vystavenia :

D6tum dodania tovaru :

Deri splatnosti :

Stredisko:

Priradeny stredisku

I r0r INR - NITRA 10t

Objedn6vky: I 196128, 1196129, 1 196130, 1203543,

sK41 0900 0000 0050 1760 7602

sK59 0200 0000 0027 7713 s8s1

prevod. prikaz

21 .3.20t9
2l .3.2019 Sposob doprrvy : AUTOM
20.4.2019

ZBERNA FAKTURA
(Variabilnjr symbol)

CISLO 90703247

llilt

Tetef.i

D6tum

0800606700

21.3.2019

Prij ernca : 2-17 91 1 8320

NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA
MGR. JANKA URBANOVA
KLASTORSKA 134

94988 NITRA ZOBOR
Pt)

INR 07:001 [ 101 R

1203544, 1203545, t203546,3111537

Odberotel'

Specializovand nemocnica sv. Svorad a Zobor, n.o.

Kl6Storskrl 134

94901 Nitra
IeO : 37971832 t DPH/DIa :5K2021877192I2021871792

Z6KI.DPH 1 ZAKI.DPH2 Z6kl.DPH3 Dai, zo z.itkl.2 Dah z.o z.ftkl.3
Platitel'D

Hodn.spoluDodaci list Zo dira

Pediatka a podpis odberatel'a

VYSTAVIL : KURUC]OVA ALENA
VYTLACIL : KURUCOVA ALENA

I( rihrade: 3 15 1 ,1 9

Il'tf,D-ART,spol.s r.o. je zapisani na Obchodnom registri Okresn6ho sidrr Nitra, vloika tislo 21831,4\,1, odd.:Sro.

iakujeme za spohrpricu !

Meno vodida dodavlq'

D6tum vj'tlade 21.03.2019106:21.01

Pedratka a podpis dodavatel'a

97042033

97043598

97828449

r 5.3.201 9

19.3.2019

19.3.2019

0.00

0.00

000

1876.82

906.29

0.00

0.00

69.05

5.76

187.68

90.67

0.00

0.00

I 3.80

1.15

2064.50

1079.78

691

-triti s ic.jednostopiiL des iatjeden-

Cena s daiou Rabal

Evidovanf stav obalov6ho konta : 6 debni6iek.

? * 'ij3" ?fiI$

Prijemca : NEM.SPEC.NEMOCNICASV.SVORADA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software
Cislo dokladu : 90703247
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